

Lundgreen's Alternative Investments ApS

Nørregade 6, 1165 København K

CVR-nr. 42 34 71 32

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2024

Dirigent:

.....
Peter Lundgreen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lundgreen's Alternative Investments ApS
Adresse, postnr. by	Nørregade 6, 1165 København K
CVR-nr.	42 34 71 32
Stiftet	27. april 2021
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lundgreen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Lundgreen's Alternative Investments ApS er registreret hos Finanstilsynet som forvalter af alternative investeringsfonde (FAIF), hvilket er formålet med selskabets aktivitet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets honorarindtægter er beregnet i overensstemmelse med satserne i vedtægterne og på baggrund af dagsværdien af investeringsporteføljen i den forvaltede fond opgjort af Lundgreen's Alternative Investments A/S. Værdiansættelsen af denne type investeringer er behæftet med usikkerhed og for enkelte investeringer er der pr. 31. december 2023 ikke formaliseret dokumentation, der underbygger værdiansættelsen.

Forvalterens arbejde med værdiansættelserne i vidst muligt omfang baseret på referencetransaktioner for de enkelte investeringer omkring balancedagen og med en eventuel regulering for mellemliggende periode. Alternativt er værdiansættelsen baseret på klassiske modeller til værdiansættelse om end ikke formaliseret. Her indgår forvalterens anden konkrete information om virksomhedernes aktuelle udvikling, strategiske planer og eventuelle samtaler med potentielle investorer.

Værdiansættelsen af denne type investeringer er behæftet med usikkerhed og for enkelte investeringer er der pr. 31. december 2023 ikke formaliseret dokumentation, der underbygger værdiansættelsen.

Forvalteren er komfortabel med anvendte værdiansættelser og det indregnede forvaltningshonorar, der er anvendt ved årsafslutningen. Beregningsgrundlaget for beregning af performancehonorar er meddelt investorerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 287.088 kr. mod et overskud på 73.315 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 443.196 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	368.070	94.670
	Finansielle indtægter	6	0
	Finansielle omkostninger	-14	1.415
	Resultat før skat	368.062	96.085
	Skat af årets resultat	-80.974	-22.770
	Årets resultat	287.088	73.315
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	287.088	73.315
		287.088	73.315

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	100.000	75.000
		<u>100.000</u>	<u>75.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>75.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	140.138	5.138
	Tilgodehavender hos koncernforbudne selskaber	434.788	160.000
		<u>574.926</u>	<u>165.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.461</u>	<u>9.007</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>697.387</u>	<u>174.145</u>
	AKTIVER I ALT	<u>797.387</u>	<u>249.145</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	403.196	116.108
	Egenkapital i alt	<u>443.196</u>	<u>156.108</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.850	38.850
	Skyldig selskabsskat	116.479	35.505
	Anden gæld	63.862	18.682
	Periodeafgrænsningsposter	135.000	0
		<u>354.191</u>	<u>93.037</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>354.191</u>	<u>93.037</u>
	PASSIVER I ALT	<u>797.387</u>	<u>249.145</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	116.108	156.108
Overført via resultatdisponering	0	287.088	287.088
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>403.196</u>	<u>443.196</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lundgreen's Alternative Investments ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tilbageført renteomkostninger fra tidligere år.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret indregnet forvaltningshonorarer for forvaltning af alternative investeringsfonde. I henhold vedtægterne i én af forvaltede fonde modtager selskabet et løbende honorar og et performanceafhængigt honorar ud fra givne forudsætninger. Det performanceafhængige honorar beregnes årligt i december måned, og selskabet har samlet set modtaget 881 t.kr. fra en af de forvaltede fonde i regnskabsåret. Revisionspåtegningen for den pågældende fond indeholder et forbehold for værdiansættelsen af 2 investeringer for en samlet værdi på 9 mio.kr., og en afledt samlet værdiregulering på 2 mio.kr., som i 2023 er indregnet i fondens resultat. Forbeholdet er indarbejdet, idet fondens generalforsamlingsvalgte revisor ikke har været i stand til at opnå et tilstrækkeligt og egnede revisionsbevis for værdireguleringen og den opgjorte dagsværdi af disse investeringer. Det er usikkert om dette kan påvirke opgørelsen af de modtagne forvaltningshonorarer for 2023, som var baseret på de opgjorte værdier i december 2023.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden LUNDGREEN'S HOLDING ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 27. april 2021 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Lundgreen

Direktion

På vegne af: Lundgreen's Alternative Investments ApS

Serienummer: 61087c4d-f0eb-4f32-965c-a3c63f07fc62

IP: 80.14.xxx.xxx

2024-08-01 14:56:00 UTC



Peter Lundgreen

Dirigent

På vegne af: Lundgreen's Alternative Investments ApS

Serienummer: 61087c4d-f0eb-4f32-965c-a3c63f07fc62

IP: 80.14.xxx.xxx

2024-08-01 14:56:00 UTC



Thomas Hjortkjær Petersen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-08-01 15:03:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**